記入例

相続による組合加入申込書

令和 □□ 年 □ 月 □ 日

久万広域森林組合

代表理事組合長  殿

住 所

氏 名            ㊞

私は、貴組合員        が死亡したことに伴い、その持分の払戻請求権の全

部を取得したので、次のとおり加入したいから、貴組合員定款を承知し遵守することを

約束し、下記のとおり申し込みます。

記

被

相

続

人

住 所
 正組合員・

准組合員の別

１．正組合員

２．准組合員

性 別

氏 名

男・女 相続人との

続   柄

相

続

人

住 所
〒 ZZZ － ZZZZ

愛媛県松山市○○町△△-△

生年

月日

T・S・H

++ 年 + 月 + 日

ﾌﾘｶﾞﾅ ｼﾝﾘﾝ  ﾀﾛｳ 性 別 男・女

氏 名
森林 太郎

TEL ### － ### － ####

被相続人の死亡年月日

(資格喪失年月日)
 ○ 年  ○ 月 ○ 日

相 続 年 月 日    年   月   日

そ  の  他

遺産分割協議書写しがない場合は、同意書(全員の印鑑証明書)又は、念書・印鑑証明

書を添付して下さい。(定款第１０条である、相続人であって組合員たる資格を有する者が複数ある

時は、相続人の同意を持って選定された１人相続人)

森林 太郎

愛媛県松山市○○町△△-△

森林 一郎

上浮穴郡久万高原町 YY-Y

森林 一郎
父

森
林

書類の記入日です。

認印可

相続人の氏名、住所を

ご記入ください。

被相続人が山をお持ちなら正組合員、

お持ちでないなら准組合員です。

当組合で記入致しますので、

記入しないでください。

森林 一郎（父）が亡くなり、森林 太郎（息子）が相続する場合

※ 黒ボールペンで記入をお願いします。 ①